
 

 

 

                                                                                                                                                                          

                      AGLI ATTI 

                       All’ ALBO 

                    

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n.827 e ss. mm. ii; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 

107”; 

VISTO  Avviso Prot. n. 81652 del 23/05/2025 PIANO SCUOLA ESTATE Codice nazionale: ESO4.6.A4-   

FSEPNESO4.6.A4.A Titolo: RUBIERAPLUS CUP: F24D25001110007;   

VISTA la candidatura n. 81652 del 23/05/2025; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025 approvato dagli OO.CC. competenti; 

VISTA   La delibera  del Collegio dei Docenti n. 4 del 20/06/2025 e del Consiglio d’Istituto n. 2 del      03/07/2025; 

VISTA la lettera di autorizzazione progetto del MIM prot. n. AOOGABM81652 del 23/05/2025 per il 

progetto denominato “RUBIERAPLUS“, che rappresenta la formale autorizzazione  del progetto e 

impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica, che assegna la somma di € 79.944,00 all’Istituto; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del sud. progetto             

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n.8402 del 30/04/2025, con il quale è stata imputata 

l’iscrizione nel P. A. E. F.2025 del Progetto in oggetto; 

AVVIATE le procedure prot. n. 21133 del 03/11/2025, con avviso interno per l’individuazione 

delle figure di Esperto e di Tutor; 

Viste  le istanze pervenute; 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022719 - 21/11/2025 - VI.2 - U



Vista la valutazione delle suddette istanze effettuate sulla base dei criteri previsti dagli Avvisi Interni 
di selezione dalla Commissione, costituita appositamente con prot. n.0022137 del 13/11/2025  

Visto  il verbale di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 0022378 del 17 -11-2025 

DISPONE 

                                               GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR E ESPERTO  

 
 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

4 Modulo Tutoring #3 
 

Ferrara Luciano Maria 47 

 
 

 Moduli Tutor Punteggio 

4 Modulo Tutoring #3 
 

Brancaforte  Serena 46 

 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

6 Modulo “SOCIAL 

MEDIA CLUB 
 

Chiancone Mario 97 

    

    

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

6 Modulo “SOCIAL 

MEDIA CLUB 
 

BAVARO MONICA 26 

    

    

 

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

14 Modulo Clil inglese 
TUTOR 
 
 

FEDERICA  VECCHIÈ 59 

 

 

 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

3 Modulo Tutoring #1 Rita Schiaffino 40 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI



 

 Moduli TUTOR Punteggio 

3  
Modulo Tutoring #1 

 

BAVARO MONICA 26 

 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

1 Modulo  Tutoring #2 Anna Massafra  36 

 

 

 Moduli Tutor Punteggio 

1 Modulo  Tutoring #2 Bari Maria 38 

 

 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

1
0 

Modulo  ITALIAMO 1  Enrico Caroli Costantini 33 

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

1
0 

Modulo  ITALIAMO 1  Martina  Marchesi 30 

 

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

1
3 

Modulo 13 LE 

FRANÇAIS POUR 

TOUS 

FEDERICA  VECCHIÈ (10 ore) 59 

1
3 

Modulo 13 LE FRANÇAIS 
POUR TOUS 

Bari Maria 15h 38 

1
3 

Modulo 13 “LE 

FRANÇAIS POUR 

TOUS ” 

Graiff Francesca (5 ore di 
tutoraggio) 

32 

 

 

 Moduli ESPERTO Punteggio 

8 Modulo ATTO PRIMO” Alessandro Gallo 51 

 

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

8 Modulo ATTO PRIMO” Izzo Dario 51 

 

 

 

 Moduli TUTOR Punteggio 

7 Modulo “SPEAKING UP 2 Kozma Beata 30 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI



   

 Moduli TUTOR Punteggio 

1
3 

Modulo 13 “SPEAKING EASY 
UP 

Elisabetta Gatti 42 

 
 
   Il DIRIGENTE SCOLASTICO                    

                                                                                         Dott.Francesco Battini     

                                                                                           Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                                                                       

 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR E ESPERTO

		2025-11-21T11:42:31+0000
	FRANCESCO BATTINI




